CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,286 90

000

2.266.90

0.00

Piezas 15

Otros
Nombre.

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,286.90

DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
MpOutGzR8BI59Se3ohGMKvnlmd/LiAbr5o)u7SAJ6jDujjkgECg6kJUQRbvu)(Y1uoo2T5ikRM&lnmQbkiyKTIHDI>e15QIRw3sOTRi177baRKzXOGAxHWM*bn3p7*apQzZCI1Uz2QrW3SgHgQOL5M5DGv2hFWp8lc4hltT3kjvA79les